

توزیع کود اوره بین کشاورزان در سراسر کشور آغاز شد

رسولی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گفت: خوشبختانه برنامه تامین و توزیع کود اوره در سال جاری به میزان ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن از سوی وزارت جهاد کشاورزی به شرکت ...

توزیع کود اوره پس از یک توقف ۵۰ روزه توسط شرکت های پتروشیمی بالاخره با ابلاغ مصوبه هیئت دولت (به تاریخ سوم مرداد ۱۴۰۳) در مورد نحوه تامین و توزیع کود اوره، آغاز گردید. در همین ارتباط، حمید

۳

رئیس انجمن خرمای ایران مطرح کرد:

قوانین خلق الساعه صادرات را مشکل می کند

رئیس انجمن خرمای ایران با اشاره به میزان تولید خرما در کشور گفت: با یستی موانع صادراتی و تصمیمات خلق الساعه در این بخش برداشته شود تا بتوانیم با صادرات خرما، ارز آوری خوبی برای کشور داشته باشیم.



خطر اطلاق سرمایه در کمین مرغداری ها

پیچیدگی روند اداری تامین گازوئیل

دولت عراق ورود اتوبوس به خاک ایران را ممنوع کرد

وزارت راه و شهرسازی درباره توجیه عراق برای ممنوعیت ورود این اتوبوس ها به ایران و جابه جایی زائران گفت: توجیهی که می آوردند این است که مرز مهران شلوغ و مشکلاتی ایجاد شده است. وی همچنین درباره گران فروشی های بلیت هواپیمای اربعین با بیان اینکه با گران فروشی بلیت هواپیما برخورد قاطع می کنیم، گفت: مسئولیت گران فروشی بلیت بر عهده شرکت هواپیمایی است و به واسطه ای هم که فروخته باشد و آن واسطه بخواهد گران فروشی کند، ایرلاین باید پاسخگو باشد و مرجع قضایی با آن ایرلاین هم برخورد می کند. همچنین سعید چلندری، مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی در جمع خبرنگاران با اشاره به پروازهای فوق العاده اربعین اظهار داشت: ۱۱۸۰ پروازهای برنامه ای اربعین و تا این لحظه ۱۱۰۰ پرواز فوق العاده از فرودگاه امام انجام می شود و پیش بینی این است تا ۱۲ شهریور تعداد پروازهای به ۳۰۰۰ افزایش پیدا کند.

مدیر کل بازرسی وزارت راه و شهرسازی گفت: قرار بر این بود که از اتوبوس های عراقی برای جابه جایی زائران استفاده کنیم اما از چند شب گذشته وزارت کشور عراق ورود این اتوبوس ها را به ایران ممنوع کرد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، حسین مذنب در جمع خبرنگاران درباره استفاده از ظرفیت اتوبوس های عراقی برای جابه جایی مستقیم زائران از تهران به نجف، اظهار داشت: قرار بر این بود که از اتوبوس های عراقی برای جابه جایی زائران استفاده کنیم اما چند شب گذشته وزارت کشور عراق ورود این اتوبوس ها را به ایران ممنوع کرد و ما از همان شب درگیر این مسأله و برنامه ریزی ها هستیم. وی ادامه داد: پیگیر این موضوع بودیم که مرز عبور این اتوبوس ها را تغییر دهیم که اگر مرز مهران شلوغ است این اتوبوس ها از مرز خسروی و پرویز خان تردد داشته باشند اما این مسائل کشور عراق هستند که به برنامه ریزی های انجام شده آسیب زده است. مدیر کل بازرسی

لاتاری جدید ایران خود

بلوکه شدن
۱۲ میلیارد دلار
در بانکها

معاون پزشکی قانونی:

بانک ژنتیک ۲۲۰
هزار مجرم سابقه دار
در کشور تشکیل شد

مدیر آبفا
شهرستان کرمان:

کمبود آب
شهر کرمان
باید با پروژه
خلیج فارس
جبران شود

مدیر امور آب و فاضلاب
شهرستان کرمان درباره
مشکلات افت فشار و قطعی آب
در برخی مناطق شهر کرمان
گفت: سال گذشته ۲۵.۳ درصد

آب بدون
درآمد در ...
صفحه ۳ را
بخوانید

خبر

آمار جانبازان حادثه تروریستی کرمان به زودی اعلام می شود

مدیرکل بنیاد شهید کرمان گفت: کمیسیون پزشکی برای همه آسیب دیدگان انفجار تروریستی کرمان تشکیل شده است و آمار جانبازان تا یک ماه آینده اعلام می شود.

سعید ایرانمنش با اشاره به اینکه در انفجار تروریستی ۱۳ دی ماه در گلزار شهدای کرمان ۹۷ نفر به شهادت رسیدند، گفت: از این تعداد، ۱۵ نفر از اتباع افغانستانی هستند.

او با اشاره به اینکه براساس لیست های بیمارستان آمار آسیب دیدگان این حادثه چیزی در حدود ۴۸۰ نفر بود که با پیگیری های انجام شده، ۲۵۰ نفر شناسایی و برای آن ها تشکیل پرونده داده شده است، افزود: شاید آسیب دیدگان این حادثه تشکیل نشده است و هنوز مراحل قانونی را طی نکرده باشند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان با بیان اینکه در کمیسیونی که ۴ مردادماه برگزار شد و پرونده ۲۵۵ نفر از حادثه دیدگان این انفجار مطرح و از سوی تیم پزشکی بررسی شد، گفت: هنوز رای قطعی در این ارتباط صادر نشده است و منتظر اعلام نظر و رای کمیسیون پزشکی هستیم.

او با اشاره به اینکه تعداد آسیب دیدگان این حادثه بیشتر از این تعداد است، اما براساس ضوابط کمیسیون پزشکی کسانی که آسیب جدی دیده باشند درصد جانبازی می گیرند، افزود: کمیسیون پزشکی برای همه تشکیل شده است، اما امکان اعتراض و تشکیل پرونده جدید هم وجود دارد.

ایرانمنش با بیان اینکه قبلاً برای موارد آسیب دیده شدید به صورت غیابی تشکیل پرونده انجام شده بود، بیان کرد: اسفندماه ۱۴۰۲ تعداد ۱۲۰ نفر از این آسیب دیدگان درصد جانبازی موقت گرفته بودند، اما نیاز بود که در کمیسیون پزشکی حضورا شرکت می کردند.

او با اشاره به اینکه این افراد در کمیسیون پزشکی ۴ مرداد شرکت کردند، گفت: جمع بندی آمار جانبازان انفجار تروریستی ۱۳ دی ماه کرمان احتمالاً تا یک ماه آینده اعلام می شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان با اشاره به اینکه در بین آسیب دیدگان این حادثه کسی را نداریم که آسیب دیدگی وخیمی داشته باشد که منجر به شهادت وی شود، بیان کرد: بین ۱۰ تا ۱۵ نفر آسیب دیده جدی داریم، افرادی نابینا شده و چشم خود را از دست دادند، چند نفر ضایعه مغزی و چند نفر قطع نخاع داریم.

رئیس انجمن خرمای ایران مطرح کرد:

قوانین خلق الساعه صادرات را مشکل می کند

گزارش ایستا

رئیس انجمن خرمای ایران با اشاره به میزان تولید خرما در کشور گفت: بایستی موانع صادراتی و تصمیمات خلق الساعه در این بخش برداشته شود تا بتوانیم با صادرات خرما، ارزآوری خوبی برای کشور داشته باشیم.

رشید فرخی - رئیس انجمن ملی خرمای ایران با بیان اینکه فصل برداشت خرما به تازگی آغاز شده و تا اواسط مهرماه نیز ادامه دارد، اظهار کرد: سال گذشته میزان برداشت خرما در کشور مناسب و حتی بیش از میزان متوسط بود و امیدواریم در سال جاری نیز شاهد میزان قابل توجهی از محصولات باشیم و به حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن برسیم.

جایگاه ویژه ایران در تولید خرما

رشید فرخی ضمن اشاره به اینکه عمده سطح زیر کشت خرما در کشور، در استان کرمان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر، خوزستان و فارس است، گفت: کشور ما با تولید یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن خرما پس از مصر، دومین رتبه را دارد و از نظر تنوع در دنیا مقام اول را داریم و همین مسئله موجب شده که خرمای ایران جایگاه ویژه ای در بازارهای هدف داشته باشد.

فرخی درباره صادرات نیز مطرح کرد: تونس یکی از کشورهای پیشرو در بحث بهره‌وری و صادرات است و ما نیز باید سعی کنیم که کشورهایی پیشرو همچون تونس را به عنوان چراغ راه قرار دهیم تا بتوانیم صادرات خرما را از جایگاهی که قرار داریم بالاتر ببریم.

اهمیت جذب اعتماد خار جی برای تجارت

وی افزود: هر ساله قوانین خلق الساعه‌ای در کشور وضع می‌شوند که صادرات را دچار مشکل می‌کنند. ممنوعیت‌ها، محدودیت‌ها و عوارض صادراتی خرما و قیمت گذاری‌ها مسائل حساسی هستند که ما را در بحث صادرات و رقابت در دنیا دچار مشکل کرده‌اند و باید مسئولین این مورد را مدنظر قرار دهند.

رئیس انجمن ملی خرمای ایران با تأکید بر اینکه هر ساله مسئولین

اقدامات خاص خود را انجام می‌دهند، گفت: متأسفانه دیگر ممنوعیت‌های موجود در قوانین صادراتی کشور، جزیی از مراحل صادرات شده‌اند اما نکته بسیار مهم این است که ما نمی‌توانیم یک شبه برای تجار ممنوعیت اعلام کنیم چراکه موجب عدم اعتماد بازارهای خارجی و صادرکننده‌های داخلی می‌شود و نمی‌توانند به‌طور قاطع قرارداد ببندند. تجارت بین‌المللی بسیار مهم و کار بزرگی است و باید در اولین مرحله اعتماد خارجی و داخلی جذب شود.

چالش‌های صادرات

وی ضمن اشاره به اینکه بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن خرما در کشور تولید می‌شود مطرح کرد: قیمت جهانی خرمای ایران به‌طور میانگین یک دلار و ۲۰ سنت است. برخی از خرماها قیمتی بیش از ۲ دلار و برخی کم‌تر از یک دلار دارند؛ بنابراین میانگین قیمت یک دلار و ۲۰ سنت است که می‌توان گفت ترنور مالی خرما بیش از یک و نیم میلیارد دلار است. این ترنور مالی به قوانین خاص و مناسب نیاز دارد نه قوانین و دستورالعمل‌های خلق الساعه که در صادرات ما مشکلات مهمی را به وجود می‌آورد.

فرخی درباره چالش‌های موجود در مسیر صادرات گفت: از جمله مشکلات موجود در مسیر صادرات، قوانین خلق الساعه و تحریم‌های ناعادلانه است که مشکلات بسیار زیادی را در برگشت ارز و حمل و نقل ایجاد کرده و ما دچار محدودیت شده‌ایم. نکته مهم این است که ما مشکلی در برگشت ارز نداریم با چگونگی برگشت ارز مشکل داریم چرا که بحث امنیت اقتصادی کشور مطرح است.

وی افزود: قوانین برگشت ارز خرما نمی‌تواند با قوانین برگشت ارز محصولات پتروشیمی و صنایع پر درآمد که دولت یارانه اصلی را به محصولات پتروشیمی در بحث حامل و انرژی می‌دهد یکی باشد اما دولت می‌گوید که باید مادر زمینه برگشت ارز با یکدیگر یکی باشیم و این مسئله مشکلات بسیاری را به همراه دارد. اگر این مسائل حل شود می‌توانیم صادرات بهتری داشته باشیم.



خرمای ایران عمدتاً به صورت فله‌ای و در بسته بندی های بزرگ ۵ الی ۱۰ کیلوگی به کشورهای دیگر صادر میشود که هم از نظر بازار پسندی مناسب نیست و هم اینکه فرصت و زمینه انجام فرآوری های مختلف را محدود میکند. از این رو، صادرات خرمای ایران با ارزش افزوده پایین تری همراه است.

در واقع میتوان گفت معمولاً خرمای ایران بعد از صادرات به کشورهای مختلف، مجدداً بسته بندی شده و با الصاق برچسب مربوط به انواع استاندارد های کیفی و بهداشتی (HACCP) و ایزو ۹۰۰۲، ایزو ۲۲۰۰۰، ایزو ۲۲۰۰۰) با برند و بسته بندی های دیگر به بازار عرضه میشود. حتی به ایران نیز صادر میشود و این جای تأسف بسیار دارد.

توجه نکردن شرکت های صادر کننده به الزامات، ویژگی ها، سلیق و نیاز بازار های هدف به ویژه از نظر نوع بسته بندی محصول، یکی از مهمترین دلایل ضعف نظام بازاریابی محصول خرماست. با توجه به اینکه ایران سومین تولید کننده خرما در جهان است، انتظار می رود روی صادرات این محصول به عنوان کالایی با ارزش گسترش دهنده صادرات غیر نفتی مدیریت بیشتری صورت گیرد، چرا که این محصول پتانسیل این را دارد که منشاء ارزآوری و ایجاد ارزش افزوده در کشور باشد.

تحریم و تغییر بازار هدف

رئیس انجمن ملی خرمای ایران در پایان با تأکید بر اینکه ۷۰ درصد خرمای تولیدی کشور برای مصرف داخلی و ۳۰ درصد آن برای صادرات است، گفت: به دلیل تحریم‌ها، ما مجبور به تغییر بازارهای هدف بودیم و این نیز یکی از مسائلی است که صادرکنندگان ما با ظرفیت های مختلفی سعی دارند تا با آن مبارزه کنند. به دلیل همین تحریم‌ها، بازارهای هدف ما از کشورهای غربی به کشورهای شرقی و حوزه CIS و همچنین روسیه تغییر کرد و صادرکنندگان دوباره باید بازاریابی می‌کردند که این بسیار کار دشواری است.

بنابراین در حال حاضر بازارهای هدف ما برای صادرات خرما اروپا، کشورهای حوزه CIS، قسمت هایی از اوراسیا، روسیه و کشورهای شرق همچون هند، مالزی، اندونزی و کشورهای آسیای شرق هستند.

به گزارش دنیای اقتصاد، بررسی آمار و اطلاعات مربوط به صادرات خرما نشان دهنده آن است که ایران، در سال ۱۳۹۹ با رقمی حدود ۲۹۷ میلیون دلار دومین صادرکننده بزرگ خرما در جهان بوده است. با این حال، با توجه به پایین بودن متوسط قیمت خرمای صادراتی ایران به کشورهای در سال ۲۰۲۰، در مقایسه با قیمت صادراتی کشورهای دیگر نظیر تونس، عربستان، فرانسه، هلند و آمریکا، ارزآوری به نسبت کمتری دارد. ضمن اینکه

تدوین سند آمایش، وضعیت رفسنجان را تا ۱۰ سال آینده مشخص می کند

فرماندار رفسنجان گفت: با تدوین سند آمایش شهرستان می‌توان وضعیت رفسنجان را حداقل تا ۱۰ سال آینده پیش بینی و راهکارها را اجرایی نمود. حسین رضایی در کمیته آمایش شهرستان رفسنجان اظهار کرد: بیش از هفت دهه از تجربه برنامه ریزی در کشورمان گذشته و علی‌رغم نهادینه شدن برنامه ریزی در کشور و برخورداری از منابع خدادادی، همچنان عدم تعادل منطقه‌ای، توسعه نیافتگی و مهمتر از آن ناپایداری، دغدغه اصلی است و تدوین سند آمایش شهرستان از ضروریات است و پیش‌نیازهایی دارد. او افزود:



است که در کشور با کمبود برق مواجهیم و اگر توسط وزارت نیرو سال‌های قبل سند آمایشی تدوین شده بود قطعاً با ارائه راهکارهای برون رفت از جمله تأسیس نیروگاه‌ها و توسعه پل‌های خورشیدی (انرژی‌های پاک) با این مشکل روبرو نبودیم و نارضایتی‌های بخش

عکس ایستا

عکس ایستا



همزمان با شروع فصل زراعی، مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی اعلام کرد:

توزیع کود اوره بین کشاورزان در سراسر کشور آغاز شد

گزارش
ایرنا

شده است. بدین ترتیب، در سال جاری با این میزان سهمیه اوره بخش کشاورزی، می‌توانیم نیاز به نیتروژن کلیه محصولات کشاورزی در چارچوب الگوی کشت، تامین نماییم. حمیدرسولی در ادامه، در خصوص توقف تحویل سهمیه کود اوره بخش کشاورزی از سوی شرکت‌های پتروشیمی اوره ساز گفت: شرکت‌های پتروشیمی به علت پیگیری و تعیین تکلیف مطالبات خود از دولت، مدت ۵۰ روز از تحویل کود اوره به بخش کشاورزی خودداری نمودند. مذاکرات، ارتباط با مراجع ذیربط و پیگیری‌های شبانه‌روزی که از سوی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و شرکت‌های پتروشیمی اوره‌ساز با هدف رفع تحویل کود اوره بخش

توزیع کود اوره پس از یک توقف ۵۰ روزه توسط شرکت‌های پتروشیمی بالاخره با ابلاغ مصوبه هیئت دولت (به تاریخ سوم مرداد ۱۴۰۳) در مورد نحوه تامین و توزیع کود اوره، آغاز گردید. در همین ارتباط، حمیدرسولی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گفت: خوشبختانه برنامه تامین و توزیع کود اوره در سال جاری به میزان ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن از سوی وزارت جهاد کشاورزی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و از طریق نهادهای مربوط به شرکت‌های پتروشیمی اوره‌ساز ابلاغ

سهمیه بخش کشاورزی بوده است، گفت: طی هماهنگی به عمل آمده، شرکت‌های پتروشیمی اوره ساز توافق نمودند که تا پایان سال ۱۴۰۳، با افزایش مقادیر تحویل روزانه نسبت به تحویل مقادیر مذکور اقدام نمایند و نگرانی در این خصوص وجود ندارد. رسولی ضمن ابراز خدایات به کشاورزان در آغاز موسم کشت پاییز اظهار داشت: کشاورزان مطمئن باشند که با ذخیره مناسبی از انواع کودهای کشاورزی در شبکه توزیع کودهای کشاورزی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی، به استقبال کشت پاییز خواهیم رفت.

اوره‌ساز در جلسه‌ای با حضور مدیران استانی و ستادی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی، بر توزیع هر چه سریع‌تر این نهاده استراتژیک و رساندن آن به دست کشاورزان عزیز که در انتظار آغاز کشت پاییز بسر می‌برند، تاکید نمودیم. خوشبختانه، آمار و اطلاعات روزانه ما از روند توزیع و فروش کود اوره در کلیه استان‌ها، بیان‌گر روند مناسب توزیع کود اوره بین کشاورزان به‌ویژه ذرت کاران است. مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی، در خصوص میزان کود اوره تحویل نشده توسط شرکت‌های پتروشیمی طی ۵۰ روز توقف که

کشاورزی، صورت‌گرفت در نهایت به تنظیم و ابلاغ مصوبه هیئت وزیران در تاریخ سوم مرداد ۱۴۰۳ و تعیین تکلیف مطالبات شرکت‌های پتروشیمی اوره‌ساز و الزام آنان به تحویل کود اوره، منتهی شد که با این تدبیر، از هفته گذشته تحویل کود اوره بخش کشاورزی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آغاز شده و هم‌اکنون توزیع کود اوره در سراسر کشور طبق روال شبکه بزرگ تامین و توزیع کودهای کشاورزی شرکت، بخوبی در جریان است. حمیدرسولی در ادامه توضیح داد: بلافاصله پس از آغاز به تحویل کود اوره توسط شرکت‌های پتروشیمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان خبر داد:

با اجرایی شدن قانون الزام، صدور اسناد اراضی کشاورزی تسهیل شده است

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان گفت: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول که از سوم تیرماه سال جاری لازم‌الاجرا شده است، موانع حدنگاری اراضی زراعی و باغ‌ها را برداشته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، سعید

با قانون ارث و اصلاحات ارضی در عمل خرد شده است، بیان داشت: ملاک قراردادن حدنصاب برای صدور اسناد اولیه، باعث شد حدنگاری اراضی زراعی و باغ‌ها با مانع مواجه شود. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان در خاتمه افزود: با تصویب قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول و صراحت تبصره ۹ ماده ۱۰ قانون مزبور، زمین پس حدنصاب‌ها برای صدور اسناد اولیه اراضی کشاورزی ملاک عمل قرار نمی‌گیرد و بدین ترتیب برای اراضی خرد شده با هر مساحتی سند مالکیت حدنگار صادر می‌شود.

سمت‌وسوی ثبت مالکیت، ترویج فرهنگ ثبت رسمی از طریق اقدامات تبیینی و رسانه‌ای در دستور کار قرار گرفته است و در حال حاضر به طور چشمگیری اقبال عمومی به اخذ سند افزایش یافته است. نظری تصریح کرد: ماده ۲ قانون جلوگیری از خردشدن اراضی کشاورزی، حدنصاب‌هایی برای تفکیک و افزایش اراضی کشاورزی مقرر داشته است؛ اما تا پیش از این برخی دستگاه‌ها با تفاسیر خاص، برای صدور اسناد اولیه اراضی کشاورزی نیز این حدنصاب‌ها را ملاک عمل قرار می‌دادند. او با بیان اینکه بخش عمده اراضی کشاورزی

قضایی در محاکم دادگستری کشور، ریشه در فاقد سند بودن اراضی و املاک دارد که برای حل این معضل، حدنگاری به‌عنوان اولویت سازمان ثبت قرار گرفته است. رئیس واحد ثبتی سیرجان با اشاره به اینکه صدور اسناد یک فرایند تقاضا محور است، گفت: جهت سوق یافتن جامعه به

مدیر آبفای شهرستان کرمان:

کمبود آب شهر کرمان باید با پروژه خلیج فارس جبران شود



مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کرمان درباره مشکلات افت فشار و قطعی آب در برخی مناطق شهر کرمان گفت: سال گذشته ۲۵.۳ درصد آب بدون درآمد در شهر کرمان وجود داشت که حدود ۱۰.۵ درصد از این میزان مربوط به پرت و نشت شبکه و مابقی ناشی از انشعاب غیرمجاز است.

حمیدرضا فروغی افزود: شهر کرمان حدود یک‌هزار لیتر کمبود آب داشت و امسال با اضافه کردن یکسری چاه، حدود ۳۰۰ لیتر بر ثانیه آب به شبکه اضافه کردیم اما همچنان حدود ۷۰۰ لیتر کمبود داریم که این کمبود قرار بود با پروژه انتقال آب خلیج فارس جبران شود اما این آب هنوز به کرمان نرسیده است.

او با بیان اینکه ما در جنگ کم‌آبی قرار داریم بیان کرد: سعی ما بر این است که آدرس‌های کرمان را به‌صورت تک به تک مراجعه کنیم و اینگونه به مشکلات کم‌آبی مردم رسیدگی می‌کنیم.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کرمان در پاسخ به اینکه چند حلقه چاه امسال برای تامین آب شرب شهر کرمان اضافه شده است گفت: ۱۸ حلقه چاه آب امسال به شبکه اضافه کردیم و در صورتی که آب

خلیج فارس برسد دیگر برای تامین آب حداقل در شهر کرمان مشکلی نخواهیم داشت. او یادآور شد: گرمای بی‌سابقه و طولانی مدت هوا میزان مصرف آب را افزایش داده، ضمن آنکه ما قطعی برق را نیز در برخی چاه‌ها داریم و این موضوعات باعث می‌شود مقداری در فصل تابستان به مشکل برخورد کنیم. فروغی خاطر نشان کرد: قطع برق، افت فشار و در برخی جاها حتی ممکن است قطعی آب را به همراه داشته باشد اما در مجموع همکاران ما در آفا در حال بررسی این مشکل هستند و سعی می‌کنیم که این مشکلات را کاهش دهیم.

تولید کنندگان، مشکلات خود را با کار گروه رفع موانع تولید در میان بگذارند



مدیر کل سمت جنوب کرمان گفت: واحدهای تولیدی و خدماتی می‌توانند با مراجعه به دبیرخانه کارگروه رفع موانع تولید برای رفع مشکلات خود اقدام کنند.

مسلم مروجی‌فرد با اشاره به اقدامات انجام شده به همت اداره کل سمت جنوب کرمان برای رفع مشکلات واحدهای، صنعت، کشاورزی، خدماتی، معدنی، اصناف و بازاریان در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید جنوب کرمان، گفت: با توجه نامگذاری امسال از سوی رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) به عنوان سال جهش تولید با مشارکت مردم و اهمیت تولید، همه واحدهای تولیدی و خدماتی اعم از کشاورزی، صنعت، معدنی و... می‌توانند با مراجعه به دبیرخانه این کارگروه، واقع در اداره کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان برای رفع مشکلات و موانع فعالیت واحد مورد نظر اقدام کنند.

او با اشاره به حواشی اخیر بازار و اتقاق اصناف، ضمن تشکر و قدردانی از استاندار، دستگاه قضایی و فرماندار شهرستان جیرفت، اصناف و بازاریان، افزود: مشکلات موجود با تشکیل جلسه کمیسیون نظارت بر اصناف جنوب کرمان، رفع و هم‌اکنون با تدابیر

اندیشیده شده، آرامش بر بازار و اتقاق اصناف مجدداً حاکم شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان با بیان اینکه اداره کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان همواره پاسخگو بوده و برای رفع مشکلات ارباب رجوع پیشگام است، افزود: دیدار حضوری مدیرکل سمت جنوب کرمان با مردم در دوشنبه هر هفته یکی دیگر از راه‌های پیگیری مشکلات شهروندان در حوزه کاری می‌باشد که هر هفته طی دیدار با تعداد زیادی از شهروندان مشکلات حوزه فعالیت صنعت، معدن، اصناف و بازاریان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

خبر

خطر اتلاف سرمایه در کمین مرعداریها پیچیدگی روند اداری تامین گازوئیل

به گفته تولیدکنندگان فعال در صنعت مرعداری پیامد قطعی برق در واحدهای تولید طیور تنها به توقف تولید محدود نمی شود و تلف شدن سرمایه را در بر دارد بنابراین دولت باید در تامین گازوئیل مورد نیاز ژنراتورها با این واحدها همکاری بیشتری دارد. به گزارش ایلنا، بحران کمبود برق هر چند بر صنایع سراسر کشور سایه انداخته و آنها را به توقف تولید مبتلا کرده اما در صنعت مرعداری دامنه بحران از توقف تولید هم فراتر رفته است. ناصر نیو پور، رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران در گفت و گو با خبرنگار ایلنا این موضوع را تشریح کرد و گفت: مرعداریها قطعی برق را با ژنراتورها مدیریت می کنند اما مشکلی که در تامین برق از طریق ژنراتورها وجود دارد این است که در مناطقی که گاز کثیف شهری انجام شده تامین گازوئیل مورد نیاز به سختی صورت می گیرد و مرعداران باید با مراجعه به ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و پشت سر گذاشتن روند اداری پیچیده اقدام به دریافت گازوئیل کنند تا بتوانند ژنراتورها روشن نگه دارند در این شرایط دولت کمترین کاری که می تواند بکند این است که گازوئیل مرعداریها را به آسانی در اختیار آنها بگذارد. وی افزود: در واحدهای پرورش مرغ تخم گذار کافی است تنها نیم ساعت برق قطع شود تا کل مرغها تلف شوند به همین دلیل وزارت نیرو سال گذشته بخش نامه ای صادر و تاکید کرده بود برق واحدهای مرعداری و دامداری نباید قطع شود چون خودشان می دانند که قطعی برق چه بلایی بر سر مرعداریها می آورد. نیو پور ادامه داد: هر ژنراتور می تواند تا حدود سه ساعت کمبود برق را جبران کند البته برقی که ژنراتور تولید می کند تنها مانع از تلفات دام و طیور می شود و در زمان قطعی برق تجهیزات پر مصرف خاموش و نیروی کار بیکار است. علی ابراهیمی، مدیر عامل اتحادیه سراسری مرعداران گوشتی نیز در گفت و گو با ایلنا مشکل بودن تامین گازوئیل برای روشن نگه داشتن ژنراتورها را تایید کرد و گفت با توجه به شدت افزایش دما قطعی برق واحدهای مرعداری به ویژه بقای مرغهای با سنین بالا را تهدید می کند، در این واحدها خطر از بین رفتن سرمایه بیشتر از توقف تولید در کمین تولیدکنندگان است بنابراین برق این واحدها نباید قطع شود و اگر قطعی برق به آغاز جریان تلف شدن طیور بینجامد دیگر اوضاع ناگوار خواهد بود.

وزیر نفت دولت چهاردهم با این همه ناترازی انرژی چه خواهد کرد؟
باید فقط از وزیر نفت انتظار معجزه داشت؟



تأمین شود ولی توان اقتصاد ایران نیز به قدری نیست که تمامی این نیازها را از منابع داخلی تامین کند. خبر جذابی نیز از سرمایه گذاری خارجی به گوش نرسیده و در کوتاه مدت با احتساب گشایشهای سیاسی نیز هیچ معجزه ای رخ نخواهد داد، بنابراین با دشواریهایی روبه رو هستیم که باید با واقع بینی به آن توجه کرد. به نظر می رسد مشکل وزارت نفت در خود وزارتخانه نیست بلکه جاهای دیگری هستند که بیش از عملکرد وزارت نفت، بر ناترازیها اثر گذار خواهند بود.

این در حالی است که اقتصاد ایران بر پایه ذخایر هیدرو کربوری انرژی بنا شده، حتی صنعت فولاد یا صنایع مشابه؛ عدم موفقیت این وزارتخانه یعنی چرخ صنعتی کشور درست نخواهد چرخید. ناترازی انرژی از مسیر مصرف حداکثری کلید می خورد، نه تولید. صنایع در کشور به گونه ای برنامه ریزی شده اند که گویی باید در مسابقه ای به سمت بلعیدن انرژی حرکت کنند حتی با راندمان قابل قبول. این موضوع یک نقطه ضعف نیست بلکه یک واقعیت است زیرا زمانی این رویکرد استراتژی نانوشته ای بود که صنایع به سمت آن الزاماً ترغیب می شدند. گاز مهم ترین حامل انرژی کشور است که می تواند پایه بسیاری از صنایع باشد. پتروشیمی یا فولاد به عنوان دو صنعت ارز آوار اصلی کشور هر دو بر پایه گاز بنا شده اند. سوخت به معنای گرمایش خانوار یا محوریت گاز تامین می شود و اکثریت قریب به اتفاق روستاهای ایران نیز گاز کشی شده اند. البته همین موارد رکن نخست

گزارش
خبر آنلاین

وزیر نفت اگر نگوئیم مهم ترین وزیر اقتصادی کشور، ولی قطعا از مهم ترین وزرا محسوب می شود که مجلس و مردم توجه ویژه ای نسبت به آن خواهند داشت و این می طلبد که برنامه ای قدرتمند با تکیه بر واقعیت های صنعت نفت نگاشته شده و به آن معتقد بوده و پیرو مسیری باشد که روز اول ترسیم کرده است.

به گزارش خبر آنلاین، روزنامه دنیای اقتصاد نوشت: با توجه به برنامه هفتم توسعه، برنامه نویسی برای وزارت نفت چندان هم ساده نیست زیرا وزیر باید به مواردی پایبند باشد که بعضا از توان او خارج بوده و سال ها می گذرد تا به این اهداف دست یابیم.

درصد موفقیت برنامه های پنج ساله در سال های گذشته نشانه مهمی است که نباید آن را دست کم گرفت. در حوزه نفت نیز اوضاع همین گونه است آن هم در وضعیتی که ناترازیها عمیق بوده و باید برای آن فکری کرد. همه می دانیم که توجه به ذخایر گازی یک اولویت است و اگر به داد پارس جنوبی نرسیم اوضاع وخیم تر خواهد شد. همین یک جمله یعنی توجه به پارس جنوبی و ذخایر مشابه مترادف با سرمایه گذاری نزدیک به ۴۰ میلیارد دلاری در سال های آینده است. رقمی که به احتمال قوی از توان وزارت نفت خارج بوده آن هم در شرایطی که میزان مشابهی را باید در نفت سرمایه گذاری کرد.

پتروشیمی و پالایش نیز همین وضعیت را دارند و همگی به سرمایه گذاری نیاز دارند. قرار نیست همه این ارقام از منابع وزارت نفت

برقراری ۴ هزار پرواز برای جابه جایی زوار عتبات عالیات

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام (ره) گفت: آماده برقراری ۴ هزار پرواز برای جابه جایی زوار اربعینی هستیم و پیش بینی می شود ۷۰ درصد زائرین پرواز مستقیم از تهران به نجف داشته باشند. به گزارش خبرنگار مهر، سعید چلندری مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) روز گذشته (شنبه، ۲۷ مردادماه) در آئین آغاز عملیات اربعینی حسینی و سالگرد تدفین شهید گمنام با اشاره به اینکه از روز

دوشنبه ۲۲ مردادماه پروازهای اربعینی حسینی به مقصد عراق آغاز شده است، گفت: سال گذشته ۸۲ درصد پروازهای اربعینی از شهر فرودگاهی امام خمینی انجام شد و به این ترتیب ۸۲ درصد زائران پرواز مستقیم از تهران به عتبات عالیات پرواز داشتند و در بازه زمانی اربعین حدود ۳ هزار پرواز وظیفه ای برقرار شد؛ البته ۳۵ درصد از زائران حجاج سال گذشته نیز از این ترمینال اعزام شدند.

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به عملیات حمل مصالح مخلوط در محل کارخانه آسفالت احمدآباد از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اصلاح از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۰
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴
مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات

(لزوم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است، مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است. تلفن های تماس: ۰۳۴ ۳۴۲۵۸۷-۱۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراخوان مرحله اول مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات عمومی و منشی گری کلینیک سلامت

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان در نظر دارد مرحله اول مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات عمومی و منشی گری کلینیک سلامت، به شماره (سیبستمی) ۰۹۲۹۶۲۰۰۰۱۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار و تجدید نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ (روزیک شنبه) می باشد.
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۷
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۶۳.۷۲۸.۸۴۰ ریال می باشد

اطلاعات تماس و آدرس دستگاہ: آدرس: بلوار سیدجمال جنب پارک ترافیک دانشکده علوم پزشکی و تلفن تماس: ۴۲۳۴۰۶۲۵

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان



لاتاری جدید ایران خود

بلو که شدن ۱۲ میلیارد دلار در بانکها

گزارش

ایرنا

حساب و کتاب پول بلو که شده در این چندروزه نشان می دهد که تاکنون ۷۰۰ هزار میلیارد تومان برای این لاتاری در بانکها انباشت شده است. رقمی که به صورت دلاری تا ۱۲ میلیارد دلار هم بالا می رود. در حالی که رقم زبان انباشته شرکتی مانند ایران خودرو چیزی حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار میلیارد تومان است. با گذشت سه سال از انواع و اقسام روش های فروش خودرو توسط خودروسازان انحصاری کشور، ایران خودرو بار دیگر به روش منسوخ اما پردرآمدی به نام قرعه کشی بازگشته که مشخص نیست سود و رانت به وجود آمده از آن به جیب چه کسانی می رود؟

تا زمان نگارش این گزارش گفته می شود که نزدیک به ۳ میلیون نفر از کسانی که

قصد پیش خرید خودرو داشته اند در «لاتاری» جدید خودروساز انحصاری شرکت کرده و ۲۳۰ میلیون تومان در بانکها بلو که کرده اند. این اتفاق آخرین بار یک سال و نیم پیش تکرار شده بود و حالا پس از حذف سامانه یکپارچه خودرو، قرعه کشی برای دریافت خودروهایی که در بازار آزاد به دو برابر قیمت به فروش می رسد دوباره در دستور کار قرار گرفته است. آن هم در حالی که هنوز بسیاری از تعهدهای قبلی خودروسازان محقق نشده است.

در این میان دلان خودرو نیز بیکار ننشسته اند و دست به انتشار جدولی زده اند که نشان می دهد سود هر خودرو در صورت تحویل گرفتن و فروش در بازار آزاد چقدر خواهد بود. سودی که برای هر خودرو بین ۲۶ تا ۴۷ درصد خواهد بود.

در لیست خودروهای احتمالی دور جدید فروش ایران خودرو و همچنین میزان سود

بر اساس اختلاف قیمت با بازار آورده شده میزان اختلاف قیمت پژو ۲۰۷ دستی با بازار ۱۹۰ میلیون تومان، تارا ۴۴ حدود ۲۶۰ میلیون تومان، هایما ۵۰ حدود ۴۳۰ میلیون تومان، رانا پلاس ۱۴۵ میلیون تومان، سورن پلاس ۱۳۰ میلیون تومان و فاصله قیمت هایما ۵۰ در کارخانه و بازار حدود ۳۱۰ میلیون تومان خواهد بود.

بانکها هم از این رقابت عقب نمانده اند و در حالی که شرایط تسهیلات دهی آنها با انتقادهای بسیاری مواجه است؛ با طرح های اغواکننده ای اعتبار ۵۰ و ۱۰۰ میلیون تومانی به متقاضیان می دهند تا احتمالاً پول بیشتری جذب کنند و به مدت نامشخصی به صورت بلو که شده نزد خود نگه دارند! چرا که تجربه نشان داده در این قبیل موارد آنهایی که نامشان در این قرعه کشی بیرون نمی آید کار سختی برای پس گرفتن پول بلو که شده دارند.



مشخص نیست که بازی جدید خودروساز انحصاری که با کمک شبکه بانکی انجام می شود چه تبعاتی در بازار خواهد داشت. چه کسانی از این رانت گسترده بهره می برند و تا چه زمانی قرار است این رانت توزیع شود؟ آیا دولت جدید و وزارت صمت در فضای جدیدی که به وجود می آید قادر است این لاتاری را جمع آوری کند؟

حساب و کتاب پول بلو که شده در این چندروزه نشان می دهد که تاکنون ۷۰۰ هزار میلیارد تومان برای این لاتاری در بانکها انباشت شده است. رقمی که به صورت دلاری تا ۱۲ میلیارد دلار هم بالا می رود. در حالی که رقم زبان انباشته شرکتی مانند ایران خودرو چیزی حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار میلیارد تومان است.

بررسی برنامه پیشنهادی دولت پزشکیان

موافقان و مخالفان چه گفتند؟

بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی دولت چهاردهم در مجلس شورای اسلامی با حضور رئیس جمهور، در جلسه نوبت صبح روز گذشته برگزار شد. اهم انتقادات نمایندگان مجلس به کابینه پیشنهادی پزشکیان و ترکیب احزاب مختلف در این کابینه بود که دید برخی از نمایندگان این دولت اشتراکی، ناهماهنگی به دنبال خواهد داشت و ترکیب کابینه نشان دهنده تغییر و تحول در هیچ حوزه ای نیست. طبق ماده ۲۰۴ آیین نامه داخلی مجلس، ابتدا برنامه و خط مشی و اصول کلی دولت و ترکیب هیأت وزیران مورد بررسی قرار می گیرد؛ رئیس جمهور به مدت دو ساعت و ۳۰ دقیقه فرصت برای تشریح

برنامه دولت، معرفی وزیران و دفاع از وزرای پیشنهادی دارد. پس از آن مجلس به بررسی برنامه دولت و ترکیب هیأت وزیران با اظهارات ۵ نفر از نمایندگان مخالف و ۵ نفر از نمایندگان موافق با حفظ ترتیب یک نفر مخالف و یک نفر موافق و هر کدام برای مدت ۱۵ دقیقه می پردازد. سپس مجلس وارد بررسی برنامه ها و صلاحیت هر یک از وزیران به ترتیب حروف الفبای وزارت خانه می شود. در مورد هر وزیر دو نفر از نمایندگان مخالف و دو نفر از نمایندگان موافق هر کدام برای مدت ۱۵ دقیقه فرصت خواهند داشت. پس از آن وزیر و در صورت صلاحیت رئیس جمهور به مدت ۳۰ دقیقه برای دفاع از برنامه و صلاحیت وزیر مطرحه وقت خواهند داشت.

نصیر پور: متوسط سن کابینه پیشنهادی پزشکیان زیاد است

مجید نصیر پور در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در مخالفت با اصول کلی و برنامه دولت چهاردهم، اظهار کرد: درست است که هیچکدام از ما منتظر برگزاری انتخابات زود هنگام نبودیم، اما اصلی ترین نگاه مردم در انتخابات ریاست جمهوری، تغییر بود اما این تغییرات فقط در افراد است یا در راهبردها و استراتژی ها؟ آیا کابینه پیشنهادی پزشکیان توانایی تحقق این وعده مسعود پزشکیان یعنی تغییر مورد توجه مردم را دارد؟ وی بیان کرد: باید پزشکیان در ترکیب کابینه و توانایی اعضای کابینه پیشنهادی خود دقت بیشتری می کرد و باید آنان در تراز ملت ایران باشند. وی ادامه داد: آقای پزشکیان شما به جوانان وعده دادید اما الان متوسط سن کابینه

پیشنهادی شما حدود ۶۰ سال است. آقای پزشکیان شما به بانوان قول دادید، شما به مذاهب دیگر قول دادید البته فرصت فراهم است و ان شاء الله در سایر مناصب از ظرفیت آنها استفاده کنید.

خدادادی: وزرای پیشنهادی بر اساس توان کارشناسی انتخاب شده اند

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از دیگر ویژگی های بارز کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم، تعهد رئیس جمهور به تقدم عنصر کارشناسی است. البته بعد از معرفی اعضای کابینه برخی از افراد با عینک سیاسی به موضوع نگاه کردند و گفتند که چرا برخی از وزرا ترخانها، از اردوگاه مقابل انتخاب شده است.

محمدقسیم عثمانی: ترکیب کابینه نشان دهنده تغییر و تحول در هیچ حوزه ای نیست

محمدقسیم عثمانی در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی در مخالفت با برنامه

کلی دولت چهاردهم، اظهار کرد: آقای پزشکیان! مردم به تغییر رأی دادند، اما ترکیب کابینه شما نشان دهنده تغییر و تحول در هیچ حوزه ای نیست. دولت اشتراکی ناهماهنگی به دنبال خواهد داشت و جمع اعداد، وفاق ملی را محقق نخواهد کرد. نماینده نماینده مردم بوکان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آقای رئیس جمهور شما قرار بود صدای بی صدایان و افراد ناامید باشید و آنان را به مسیر امیدواری بازگردانید و از روش های غلط گذشته انتقاد کردید و آمدید که منشا اصلاح شوید و از جوانگرایی و از جفا به جامعه اهل سنت سخن گفتید و از تغییر و اصلاح سخن رانیدید. شما از حقوق نادیده گرفته شده زنان و بانوان کشور سخن گفتید. عثمانی ادامه داد: در کل جامعه بزرگ زنان، فقط به یک شیرزن میدان دادید و در جامعه اهل سنت به هیچ اهل سنتی اعتماد نکردید، این در حالی است که شما برای تغییر آمده بودید. ما به شما امید داشتیم و فکر می کردیم طلسم عدم اعتماد به جامعه اهل سنت را خواهید شکست

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

نام دستگاه: اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمان

ردیف	موضوع مزایده	نوع مزایده	میزان برآورد اولیه اجاره ماهیانه به ازای هر مترمربع در سال اول (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	شماره مزایده
۱	واگذاری قرارداد بهسازی، مقاوم سازی و نگهداری از پل عابر پیاده و بهره برداری از ۵ دستگاه تابلو تبلیغاتی بر روی پیشانی پل (سعادت آباد)، واقع در محور کرمان - باغین؛ ۲ دستگاه هر کدام به مترمربع و ۱ دستگاه به مترمربع ۴۵ متر مربع، محور باغین - کرمان ۲ دستگاه هر کدام به مترمربع ۹۰ مترمربع (مجموع ابعاد تابلوها ۳۴۵ مترمربع)	اجاره	۳۰۰/۰۰۰	۴۳۱،۲۸۴/۵۰۰	۱۴۰۳-۰۵-۱-۲۷۵م

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی - واریز نقدی

محل دریافت اسناد: سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir

زمان بازدید از دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ تا شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ - از ساعت ۸ الی ۱۳

مهلت دریافت اسناد: از دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ تا روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ ساعت ۱۳

مهلت تحویل پیشنهادات: از پایان زمان دریافت اسناد تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

محل تسلیم پیشنهادات: ثبت در سامانه ستاد ایران و ارسال پاکت های ضمانت نامه شرکت در فرایند

ارجاع کار و پاکت ب به دبیر خانه حراست اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمان واقع در کرمان بلوار جمهوری اسلامی بعد از پل راه آهن روبروی سالن ورزشی فجر
زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۸:۳۰ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ واقع در اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمان سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط مزایده مندرج است.

آگهی فوق در سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir قابل رویت می باشد.

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمان



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۸۵

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرای: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

لیگ چوگان بانوان جام زنبق



هفته نهم لیگ ملی چوگان جام زنبق در مجموعه چوگان و سوارکاری شهدا برگزار شد و در فینال تیم کانون چوگان البرز ۴ بر ۳ تیم نژاجا را شکست داد و قهرمان این رقابت ها شد. عکاس: مهدی نصیری/ایلنا

گزارش آخر

معاون پزشکی قانونی:

بانک ژنتیک ۲۲۰ هزار مجرم سابقه دار در کشور تشکیل شد



ایجاد زیرساخت ها امکان برگزاری کمیسیون های پزشکی به صورت مجازی نیز وجود دارد.

لزوم ارتقای کیفیت کار پزشکی قانونی در کرمان

مسعود قادری پاشا مدیرکل جدید پزشکی قانونی استان کرمان نیز با اشاره به گستردگی استان، اهمیت خدمات و حساسیت در این حوزه بیان کرد: تلاش می کنیم کیفیت کار را در استان ارتقا دهیم و از نظر کارشناسان و اساتید استفاده کنیم. او اظهار داشت: مشکل نیرو در حوزه پزشکی قانونی وجود دارد و امیدواریم با حمایت دولت و قوه قضاییه جذب پزشک و کارمند را در استان کرمان داشته باشیم.

در کیت های ژنتیک وابسته نیستیم

سلحشور با اشاره به تحریم های ظالمانه علیه کشور اظهار داشت: در حادثه های مثل سقوط هواپیمای اوکراینی با کمبود کیت های ژنتیک روبه رو بودیم اما با تلاش همکاران موفق به ساخت کیت های ژنتیک شدیم و اکنون وابسته به خارج از کشور نیستیم. او ادامه داد: امروز دستگاه های فنی مختلفی در این سازمان طراحی شده و در دست ساخت است که افتخار نخبران جوان در سازمان پزشکی قانونی محسوب می شود. معاون پزشکی و آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور تصریح کرد: در سه سال گذشته بیش از چهار هزار و ۷۰۰ پرونده پزشکی قانونی به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شده است و اینک با

معاون پزشکی و آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: با همکاری نیروی انتظامی و سازمان زندان ها بانک ژنتیک ۲۲۰ هزار نفر از مجرمان سابقه دار کشور تشکیل و ۱۵۰ هزار نمونه آن توسط نرم افزار بارگذاری شده است.

به گزارش ایرنا، بابک سلحشور در آیین معارفه مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمان افزود: ایجاد بانک ژنتیک محکومان سابقه دار باعث تحولات زیادی شده است و در سال گذشته بیش از ۴۰ مجرم که اثری از آنان در محل نبود با استفاده از این بانک ژنتیک شناسایی شدند.

او تاکید کرد: پزشکی قانونی سازمانی فنی، علمی و تخصصی و یکی از بازوان محکم و مقتدر قضایی در پرونده های قضایی است.

معاون پزشکی و آزمایشگاهی پزشکی قانونی کشور بیان کرد: طی سال گذشته ۲ میلیون و ۱۵۹ هزار نظریه پزشکی قانونی در حوزه های مختلف برای مراجع قضایی صادر شده است. ایجاد بانک ژنتیک محکومان سابقه دار باعث تحولات زیادی شده است و در سال گذشته بیش از ۴۰ مجرم که اثری از آنان در محل نبود با استفاده از این بانک ژنتیک شناسایی شدند.

او با اشاره به اینکه برای نظریه های پزشکی قانونی به روز بودن بسیار مهم است خاطر نشان کرد: سازمان پزشکی قانونی در سال های اخیر رشد چشمگیری داشته و توسط جوانان نخبه اقدامات ارزشمندی صورت گرفته است.

اینفوگرافیک

خبر

بهره برداری از پنج طرح کشاورزی در گنبدکی

مدیر جهاد کشاورزی گنبدکی گفت: با افتتاح ۵ طرح کشاورزی در گنبدکی طی هفته دولت، ۵۷۰ خانوار از این طرح ها بهره مند می شوند. دهقان گفت: به مناسبت هفته دولت، پنج طرح در بخش کشاورزی در شهرستان گنبدکی به بهره برداری می رسد. او افزود: در زیربخش صنایع تبدیلی تکمیلی ۳ طرح، شامل ۲ واحد سردخانه به مساحت ۲ هکتار، با هزینه کرد کل ۳۶ میلیارد ریال و یک واحد بسته بندی خرما به مساحت پنج هکتار با هزینه کرد کل ۲۸۰ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گنبدکی بیان داشت: در ادامه افتتاح طرح های هفته دولت، ۲ طرح در زیر بخش طیور با عنوان پرورش مرغ و پرورش بلدرچین به مساحت ۳ هکتار با هزینه کرد کل ۱۶ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.

خبر

وضعیت بهداشتی سردخانه های خرما در ریگان مطلوب نیست

دادستان ریگان با اشاره به پلمب یک سردخانه نگهداری خرما به دلیل عدم رعایت اصول بهداشتی گفت: «وضعیت سردخانه های نگهداری خرما در شهرستان ریگان از نظر بهداشت نامطلوب است». سیدروح الله میر تاج الدینی با بیان این که بسیاری از سردخانه های شهرستان فاقد مجوزهای لازم در تمامی زمینه های مرتبط با فعالیت خود هستند، افزود: «چنانچه سردخانه داران در مهلت مقرر، نواقص اعلامی از سوی نهادهای ذیربط را برطرف نزنند در راستای صیانت از حقوق عامه از ادامه فعالیت آنان جلوگیری خواهد شد». میر تاج الدینی از سردخانه های نگهداری خرما شهرستان ریگان به منظور بررسی رعایت ضوابط بهداشتی و مقررات صنفی و در راستای صیانت از حقوق عامه بازدید کرد. دادستان ریگان تاکید کرد: «واحدهای متخلف اخطار رفع نقص دریافت کرده و متعهد شدند تا در مهلت مقرر نسبت برطرف کردن نواقص اقدام کنند».

قاتل دستگیر شد

وقوع قتل در دورهمی شبانه جاده هفت باغ

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری عامل قتل در نزاع شکل گرفته بین چند دوست در یک محفل شبانه خبر داد. پورامینایی گفت: حوالی نیمه شب گذشته وقوع نزاع منجر به قتل در محدوده جاده هفت باغ به پلیس گزارش و با حضور ماموران بخش ماهان و کارآگاهان پلیس آگاهی استان کرمان در محل مشخص شد، یک پسر حدوداً ۳۰ ساله در اثر ضربات چاقو به ناحیه گردن مجروح و قبل از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده است. او افزود: بدین منظور با انجام اقدامات اطلاعاتی و سرعت عمل تیم های گشت انتظامی فعال در محور هفت باغ، پنج متهم دخیل در این حادثه که در یکی از روستاهای تابعه مخفی شده بودند، دستگیر و با پیجویی های بعدی پلیس، عامل اصلی وقوع این قتل خود را به کلانتری ۱۶ شهر کرمان معرفی کرد. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان علت اولیه وقوع این قتل را شکل گرفتن نزاع در یک محفل دوستانه بر شمرده و تصریح کرد: قاتل، پس از تشکیل پرونده و تحقیقات تکمیلی در رابطه با چرایی وقوع این نزاع منجر به قتل تحویل مراجع قضایی می شود.